



KOKUYO CAMLIN LIMITED

Regd. Office : 48/2, Hilton House, Central Road,
MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093. INDIA
Tel.: 91-22-6655 7000 Fax : 91- 22-2836 6579
E-mail : info@kokuyocamlin.com
Website : www.kokuyocamlin.com
CIN - L24223MH1946PLC005434

Date: 10th July,2026

The Secretary,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai- 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Scrip Code: 523207

Symbol: KOKUYOCMLN

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Copies of Newspaper advertisement of Notice given to the Members.

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, latest being Circular no. 03/2025 dated 22nd September, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), please find enclosed the copies of Newspaper advertisement of Notice given to the Members published in Financial Express in English and Loksatta in Marathi on 10th July, 2026, for 79th Annual General Meeting of the Company.

The aforesaid Notice will also be available on the Company's website www.kokuyocamlin.com

This is for your information and records.

Thank you.

For KOKUYO CAMLIN LIMITED

**SATISH VEERAPPA
MANAGING DIRECTOR**

Encl : a/a



कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेड

CIN : L24223MH1946PLC005434

नोंदणीकृत कार्यालय : ४८/२, हिल्टन हाऊस सेंट्रल रोड, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३.

टेलि. नं. : +९१-२२-६६५५ ७०००; फॅक्स नं. : +९१-२२-२८३६ ६५७९

वेबसाइट : www.kokuyocamlin.com; ई-मेल : investorrelations@kokuyocamlin.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना याद्वारा देण्यात येते की, "कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेड"च्या ("कंपनी") सदस्यांची ७९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे निर्गमित केलेले सक्च्युलर नं. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२०, सक्च्युलर नं. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२०, सक्च्युलर नं. २०/२०२० दिनांकित ०५ मे, २०२० व या संबंधित त्यानंतरची निर्गमित केलेली सक्च्युलर्स, अलीकडील असलेले सक्च्युलर नं. ०३/२०२५ दिनांकित २२ सप्टेंबर, २०२५ (यापुढे एकत्रीतरीत्या "एमसीए सक्च्युलर्स" म्हणून संदर्भित) यासह वाचलेल्या कंपनी अधिनियम, २०१३ ("कायदा") च्या लागू तरतुदींच्या अनुसार व "एजीएम"च्या सूचनेमध्ये ("सूचना") नमूद केल्यानुसार कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अदर ऑडीओ व्हिज्युअल मिन्स ("ओएव्हीएम") द्वारा गुरुवार, ०६ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स. १०:०० वा (भाप्रवे) घेण्यात येणार आहे.

पूर्वोक्त सक्च्युलर्स आणि सेबी (लिरिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ३६(१) ("लिरिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या तरतुदींच्या अनुपालनार्थ "एजीएम" सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२५-२०२६ करिता वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती कंपनीच्या सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी किंवा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड पार्टिसिपंट्स ("सीडीएसएल") - डिपॉझिटरीज किंवा "एमयूएफजी ईन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड" - रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट्स ("आरटीए") कडे नोंदणीकृत आहेत, पाठविण्यात येणार आहेत. या अतिरिक्त, पत्र अशा सदस्यांना पाठविण्यात येणार आहे ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / "आरटीए" / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत नाहीत, वेबलॉकची तरतूद करून जेथून वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवरून प्राप्त करता येईल. कंपनी वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत अशा सदस्यांना पाठविली जे त्याकरिता खासकरून investorrelations@kokuyocamlin.com यावरून विनंती पाठवतील.

"सूचना" आणि वित्तीय वर्ष २०२५-२०२६ करिता वार्षिक अहवाल www.kokuyocamlin.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com या वीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटवर आणि www.nseindia.com या नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाइटवर तसेच www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध असणार आहेत.

सदस्य केवळ "व्हीसी" / "ओएव्हीएम" सुविधेद्वारा "एजीएम"मध्ये हजर राहू शकतील आणि www.evoting.nsdl.com यावरून "एजीएम"चे थेट प्रक्षेपण पाहू शकतील. "एजीएम"मध्ये सहभागी होण्याकरिता सूचनांची सूचनेमध्ये तरतूद केलेली आहे. "व्हीसी" / "ओएव्हीएम" सुविधेद्वारा "एजीएम"मध्ये हजर राहणाऱ्या सदस्यांची गणना कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपतीच्या हेतुप्रीत्यर्थ करण्यात येणार आहे.

सदस्य ज्यांचा ई-मेल पत्ता किंवा संपूर्ण बँक खाते तपशील नोंदणीकृत केलेला नाही / अपटेट ठेवलेला नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी खालील प्रक्रियेचे अनुसरण करून सदर ई-मेल पत्ते किंवा संपूर्ण बँक खाते तपशील नोंदणीकृत करावा / अपटेट ठेवावा:

- ज्या सदस्यांकडे डिफॉल्ट स्वरूपात भाग आहेत ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क साधून त्यांचा तपशील नोंदणीकृत करू शकतील / अपटेट ठेवू शकतील.
- ज्या सदस्यांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत ते स्वयं-साक्षात्कृत आयडी पुरावा व पत्त्याचा पुरावा आणि त्यावरील नमूद केलेल्या पुष्ट्यर्थ कागदपत्रांसह "आरटीए"कडे नोंदणीकृत नमुना स्वाक्षरीनुसार यथोचितरीत्या भरलेले व स्वाक्षरीकृत इन्व्हेस्टर रिक्वेस्ट फॉर्म (आयएसआर-१) सादर करून "एमयूएफजी ईन्टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड" ("आरटीए") कडे पूर्वोक्त तपशीलाची नोंदणी करू शकतील / अपटेट ठेवू शकतील. फॉर्म आयएसआर-१ <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> यावरून डाउनलोड करता येईल.

कंपनीने सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार कामकाजावर सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंगमार्फत त्यांचे मतदान करण्याकरिता सुविधेची तरतूद करून दिलेली आहे. रिमोट ई-वोटिंगमार्फत मतदान करण्याकरिता सविस्तर प्रक्रियेची सूचनेमध्ये तरतूद केलेली आहे. उक्त तपशील www.kokuyocamlin.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध असणार आहे. रिमोट ई-वोटिंगद्वारा मतदान करण्याकरिता लॉगइन अधिकारपत्रे सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर ई-मेलद्वारा पाठविण्यात येणार आहेत. सदस्य ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते सूचनेमध्ये दिलेल्या निदेशाचे अनुसरण करून लॉगइन अधिकारपत्रांची निर्मिती करू शकतील. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केले नसल्यास ते "एजीएम" कालावधीत उपलब्ध असलेल्या इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टमद्वारा त्यांचे मतदान करण्यास पात्र असणार आहेत.

सदस्य नोंद घेतिलेला की, संचालक मंडळाने शुक्रवार, १५ मे, २०२६ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत प्रत्येकी रु. १/- च्या रु. ०.३० प्रती इक्विटी भागानुसार लाभांशास (अंतिम लाभांशा) शिफारस केली आहे. अंतिम लाभांशाचे प्रदान, जर "एजीएम"मध्ये घोषित झाल्यास, घोषणेच्या तारखेपासून, म्हणजेच गुरुवार, ०६ ऑगस्ट, २०२६, ३० दिवसांच्या आत डिडकशन ऑफ टॅक्स अँट सोर्स ("टीडीएस") च्या वजातीच्या विषयाधीन करण्यात येणार आहे. सदस्यांची नोंदवही आणि कंपनीची भाग हस्तांतरण पुस्तिका या "एजीएम"च्या हेतुप्रीत्यर्थ व अंतिम लाभांशाकरिता सदस्यांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२६ पासून ते गुरुवार, ०६ ऑगस्ट, २०२६ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद असणार आहे. अंतिम लाभांशाचे प्रदान सदस्यांना, ज्यांनी त्यांचा बँक खाते तपशील अपडेट ठेवलेला आहे, विविध ऑनलाईन हस्तांतरण प्रणालीत करण्यात येईल. सदस्यांकरिता, ज्यांनी त्यांचा बँक खाते तपशील अपडेट ठेवलेला नाही, डिव्हीडंट वॉरंट्स / डिमांड ड्राफ्ट्स / बँकर्स चेक त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येणार आहेत.

आयकर कायदा, २०२५ ("कायदा") च्या तरतुदींच्या अनुसार, लाभांशाचे प्रदान किंवा कंपनीद्वारा वितरित केलेले भागधारकांच्या हाती करयोग्य असणार आहेत. सदर बाबत, कंपनीस त्यामुळे लाभांशाचे प्रदान करतेवेळी, जर पूर्वोक्त "एजीएम"मध्ये मंजूर झाल्यास, डिडकंट टॅक्स अँट सोर्स (जर लागू असल्यास) वजात करणे आवश्यक असणार आहे.

या संबंधित, कंपनीने तिच्या दिनांकित ०९ जुलै, २०२६ ईमेल संप्रेषणाद्वारे सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी / डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत आहेत, आवश्यक परिशिष्टांसमवेत भागधारकांना प्रदान केलेल्या लाभांशातून कर रोखण्याच्या प्रक्रियेचे स्पष्टीकरण दिले आहे. सदर संप्रेषण <https://www.kokuyocamlin.com/updates-forms> या कंपनीच्या वेबसाइटवर सुद्धा उपलब्ध आहे.

सूचना पूर्वोक्त "एमसीए सक्च्युलर्स" व "सेबी सक्च्युलर्स" च्या अनुपालनार्थ सर्व सदस्यांच्या माहिती व लाभाकरिता निर्गमित करण्यात येत आहे.

कोकुक्यो कॅम्प्लिन लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

सतिश वीराप्पा

व्यवस्थापन संचालक

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ०९ जुलै, २०२६



KOKUYO CAMLIN LIMITED

CIN: L24223MH1946PLC005434

Regd. Office: 48/2, Hilton House Central Road, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel. No.: +91-22-6655 7000; Fax No.: +91-22-2836 6579

Web: www.kokuyocamlin.com; E-mail: investorrelations@kokuyocamlin.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 79th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Kokuyo Camlin Limited ('the Company') will be held on Thursday, 6th August, 2026 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business as set out in the Notice of the AGM ('Notice') pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, latest being Circular no. 03/2025 dated 22nd September, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars').

In compliance with the aforesaid Circulars and provisions of Regulation 36(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-2026 will be sent to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company or National Securities Depository Limited ('NSDL') or Central Depository Services (India) Limited Participant(s) ('CDSL') - Depositories or MUFG Intime India Private Limited- Registrar and Share Transfer Agents ('RTA'). In addition, a letter will be sent to those members whose email addresses are not registered with the Company/ RTA/ Depositories, providing the weblink where the Annual Report can be accessed on the Company's website. The Company shall send the physical copy of the Annual Report only to those members who specifically request for the same at investorrelations@kokuyocamlin.com

The Notice and Annual Report for the Financial year 2025-2026 will also be made available on the Company's website at www.kokuyocamlin.com and the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited, at www.evoting.nsdl.com.

The Members can attend the AGM through VC/OAVM facility only and view the live AGM at www.evoting.nsdl.com. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice. The Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

The Members whose e-mail address or complete bank account details are not registered/updated, are requested to get the same registered/updated through the following procedure:

1. The Members holding shares in demat form can get their details registered/updated by contacting their respective Depository Participant.
2. The Members holding shares in physical form may register/update the aforesaid details with MUFG Intime India Private Limited - Registrar & Transfer Agent (RTA) by submitting Investor Request Form (ISR-1) duly filled and signed as per the specimen signature registered with RTA along with self-attested ID proof and address proof and supporting mentioned thereon. Form ISR-1 can be downloaded from RTA website <https://web.in.mpmms.mufig.com/KYC-downloads.html>.

The Company is providing the members a facility to cast their vote(s) on the business as set forth in the Notice through remote e-voting. The detailed procedure for casting vote(s) through remote e-voting is provided in the Notice. The said details will also be available on the website of the Company at www.kokuyocamlin.com.

The login credentials for casting votes through remote e-voting shall be sent through e-mail to the Members on their registered email address. The Members who have not registered their e-mail address may generate login credentials by following the instructions given in the Notice. The Members who had not cast their vote(s) through remote e-voting shall be eligible to cast their vote(s) through electronic voting system available during the AGM.

Members may note that Board of Directors at its meeting held on Friday, 15th May, 2026, has recommended a dividend of Rs.0.30 per equity share of Rs.1/- each ('final dividend'). The final dividend, if declared at the AGM, will be paid, subject to deduction of tax at source ('TDS') within 30 days from the date of declaration viz. Thursday, 6th August, 2026. The register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 31st July, 2026 to Thursday, 6th August, 2026 (both days inclusive) for the purpose of this AGM and determining the entitlement of members to the final dividend. The final dividend will be paid through various online transfer modes to the Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/ demand drafts / Banker's cheque will be sent to their registered address.

As per the provisions of the Income Tax Act, 2025 ('Act'), dividend paid or distributed by a company shall be taxable at the hands of shareholders. As such, the Company shall therefore be required to deduct tax at source (if applicable), at the time of making the payment of the Dividend, if approved at the aforesaid AGM.

In this regard, the Company, vide its email communication dated 9th July, 2026, to all the Members having their email address registered with the Company/depositories, has explained the procedure of withholding tax from dividends paid to the shareholders along with the necessary annexures. This communication is also available on the website of the Company <https://www.kokuyocamlin.com/updates-forms>.

The Notice is being issued for the information and benefit of all the Members in compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars.

FOR KOKUYO CAMLIN LIMITED

Sd/-

SATISH VEERAPPA
MANAGING DIRECTOR

Place : Mumbai
Date : 9th July, 2026